
UCHWAŁA NR 22/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 17 marca 2023 r. 

uchylająca Uchwałę Nr 20/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 
Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” na 2023 rok 

Na podstawie art. 70 oraz art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt 4 Statutu Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. 
poz. 10720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr 20/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego z dnia 
27 lutego 2023 roku w sprawie uchwalenia planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127E28D7-2D1E-4B06-B0B3-94FE14EC3C94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 238 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązany jest przedłożyć do dnia 15 listopada organowi stanowiącemu 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej. 
Opinię Regionalnej Izby obrachunkowej o projekcie uchwały Zarząd jednostki samorządu terytorialnego jest 
obowiązany przedstawić przed uchwaleniem budżetu, organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 127E28D7-2D1E-4B06-B0B3-94FE14EC3C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



